
 

 

 
 
 
 

Graduatestilling for ambitiøs sabbatårs-profil med interesse for finans og data 
 

Er du i sabbatår – eller skal du have et næste år – og har lyst til at bruge det på noget meningsfuldt? Hos 

ArthaScope søger vi en skarp og nysgerrig fuldtidsmedarbejder med interesse for både finans og 

programmering. Du bliver en del af et dedikeret team og får hands-on erfaring med kapitalforvaltning, 

datamodellering og finansielle systemer. 

 

Om jobbet 
Du kommer til at assistere kapitalforvaltningen med daglig opdatering af vores platform og finansielle modeller, 
bearbejdning af data og udvikling af værktøjer i Excel og Python. Derudover vil du hjælpe til med løbende ad hoc-
opgaver – herunder lettere IT-support og teknisk assistance til kolleger, når det kniber. 

 

Hvis du viser engagement og nysgerrighed, vil der løbende kunne opstå flere spændende opgaver og projekter, 
afhængigt af dine kompetencer og interesseområder. 

 

Vi leder efter en alsidig og initiativrig profil, der både kan arbejde struktureret og trives i en varieret hverdag. 

 

Vi forstiller os, at du: 
• Holder sabbatår mellem ungdomsuddannelse og videregående studie 

• Har stærke analytiske evner og er god til at arbejde med tal og data 

• Har erfaring med Excel og gerne grundlæggende programmering i Python eller lign. 

• Er nysgerrig på de finansielle markeder og interesseret i investering og kapitalforvaltning 

• Er mødestabil og trives med ansvar i en professionel hverdag 
 

Hvad tilbyder vi? 
Vi tilbyder et job, hvor du kommer tæt på beslutningstagerne og er med i alle dele af en forholdsvis ung 

virksomhed. Du vil arbejde sammen med erfarne folk fra den finansielle sektor, som har opbygget en 

betydelig virksomhed inden for kapitalforvaltning og Private Banking med nogle af Danmarks mest 

velhavende familier som kunder. 

 

Hvem er ArthaScope? 
Kapitalforvalterne Artha og Scope Investment blev fusioneret i starten af april 2024 og har dannet 

ArthaScope. Den samlede koncern har godt 19 mia. kr. under forvaltning. I ArthaScope tilbyder vi de 

klassiske investeringsløsninger i Artha Invest, alternative investeringer i ArthaScope Selection og 

diskretionær kapitalforvaltning i ArthaScope, hvor vi i tæt dialog med den enkelte kunde lægger en strategi 

for placering og risikospredning af formuen. 

 

 

Interesseret? 
Ønsker du at søge jobbet, så bedes du sende ansøgning og CV til ob@arthascope.dk. Vi holder samtaler løbende og 
håber på opstart så tidligt som muligt – gerne i løbet af sommeren. 
 

Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte          Oliver Bondrop, ob@arthascope.dk 
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